
SQ25W☆
JAN：ー 253243
SQ25W☆
JAN：ー 253243

SQ25P☆
JAN：ー 255247

SQ25G☆
JAN：ー 257241

SQ30W☆
JAN：ー 303245

SQ30P☆
JAN：ー 305249

SQ30G☆
JAN：ー 307243

SQ35W☆
JAN：ー 403242

SQ35P☆
JAN：ー 405246

SQ35G☆
JAN：ー 407240

SQ50W☆
JAN：ー 503249

SQ50P☆
JAN：ー 505243

SQ50G☆
JAN：ー 507247

SQ25
¥350（税別）
内寸：Φ8×7H
発注単位 :10
入数 :160 入
底穴有り・ライナー付き

SQ35
¥500（税別）
内寸：Φ11×9.5H
発注単位 :10
入数 :80 入
底穴有り・ライナー付き

SQ30
¥430（税別）
内寸：Φ9.5×8.5H
発注単位 :10
入数 :100 入
底穴有り・ライナー付き

SQ50
¥980（税別）
内寸：Φ18×15.5H
発注単位 :1
入数 :40 入
底穴有り・ライナー付き

カラーブリキ
花のある暮らし

La vie avec es fleurs
☆マークは通常掛率とは異なります。

SQ

カ
ラ
ー
ブ
リ
キ

※JANコード番号は、下６桁を掲載しております。頭に4943863の７桁を付けて下さい。Hill Top 202421



WH1081☆
¥1,500（税別）

44×19×41H
（器部φ17×15H）
発注単位 :1 入数 :12 入
JAN：ー 380819
5号用

WH1081W☆
¥1,500（税別）

44×19×41H
（器部φ17×15H）
発注単位 :1 入数 :12 入
JAN：ー 381816
5号用

WH4097☆
¥2,500（税別）

28×18×23H
（器部φ17×15H）
発注単位 :1 入数 :12 入
JAN：ー 240977
5号用

WH4096☆
¥2,500（税別）

37×18×21H
（器部φ17×15H）
発注単位 :1 入数 :12 入
JAN：ー 240960
5号用

WH4099☆
¥2,500（税別）

34×18×38H
（器部φ17×15H）
発注単位 :1 入数 :12 入
JAN：ー 240991
5号用

35×18×39H
（器部φ17×15H）
発注単位 : 1 入数 :12 入
JAN：ー 240984
5号用

WH4098☆
¥2,500（税別）

Black Dog
White Dog

Elephant
Rhinoceros

Flamingo

ブリキの

器部分は穴有り

ライナー付き

ブリキの

器部分は穴有り

ライナー付き

ブリキの

器部分は穴有り

ライナー付き

Giraffe

☆マークは通常掛率とは異なります。

ガーデンアニマルポット

WH

ア
イ
ア
ン

※JANコード番号は、下６桁を掲載しております。頭に4943863の７桁を付けて下さい。Hill Top 202455


